mukainen käyttötarkoitus on LTA/T-6; tavaraliikenneterminaalin ja teollisuus- ja 

varastorakennusten korttelialue. Kaupan kohteen rakennusoikeus määräytyy 

tehokkuusluvun e=0,6 mukaan ja on noin 10 500 k-m2. 

Kaupan kohde on osoitettu liitekartassa. 

KAUPPAHINTA 

Kauppahinta on kolmesataakuusitoistatuhatta sata euroa (316 100,00 €). 

Kauppahinta perustuu maapohjan arvoon 18 € /m2 x 17 500 m² = 315 000,00 € 

Kauppahintaan lisätään kiinteistönmuodostamiskulu 1100 €. 

Ostajan maksama varausmaksu, 2200 € hyvitetään kauppahinnassa. Maksettavaksi jää 

siten 313 900,00 €. 

KÄYTTÖTARKOITUS